
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/takticka-vesta-mil-tec-usmc-flecktarn/

Taktická vesta Mil-Tec USMC - flecktarn

Kód zboží: 10720021
Značka: Mil-Tec

Popis:
Kvalitní taktická vesta od německé značky Mil-Tec.

Základ vesty je síťový. Vesta je vpředu v horní části vyztužena koženými pláty.

Obsahuje:
1x vetší kapsa na prsou
3x kapsa na zásobníky krátké zbraně na prsou
3x větší kapsa na zásobníky či dýmovnice
1x pistolové pouzdro na krátkou zbraň, lze posunovat dle potřeb
2x nastavitelné nylonové pásky s plastovým klipem pro nastavení velikosti

Kapsy jsou všechny napevno, odejmout lze pouze pouzdro na pistoli. Zapínání na hrubý
zip. Vzadu na vestě je MOL systém v případě připevnění dalších kapes(nejsou součástí
vesty).

K vestě je i nylonový opasek, který je připevněn k vestě a dá se odejmout.

Univerzální velikost díky nastavitelným postranním popruhům. Při maximálním povolení pro
obvod hrudníku až cca 124 cm (při rozepnutém zipu) nebo cca 112 cm (při zapnutém zipu).
V nabídce je také stejný model vesty upravený pro nadměrné velikosti: Taktická vesta Mil-
Tec USMC nadměrná - černá.

Rozměry horního VELCRO panelu na zadní straně jsou 23x10 cm. Rozměry VELCRO
panelu na přední straně jsou 11,5x5 cm.

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Určení: Pro bezpečnostní složky (Security)
• Univerzální velikost
• Počet kapes: 10
• Materiálové složení: polyester
• Typ zapínání: zip + spona

https://armik.cz/takticka-vesta-mil-tec-usmc-flecktarn/
https://armik.cz/takticka-vesta-mil-tec-usmc-nadmerna-cerna/


Fotky:


	Taktická vesta Mil-Tec USMC - flecktarn

